cÂMARA MUNtctpAL DE PoRTo FERREIRA

Plênário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.1 6910001-24

PORÍOFERREIRA

-:=

rNDrcAÇÃo N' 26712024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, seja realizada limpeza e roçagem de mato em toda

extensão do canteiro central da Avenida Alberto Suzigan e nas

rotatórias compreendídas entre :

- Avenida Alberto Suzigan e Rua Custódio losé Pedroso;

'- Avenida Alberto Suzigan e Avenida Marginal Armando

Scheffer.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado poi munícipes,'moradores do

bairro Santo Afonso que solicitaram as devidas providências.

PÍenário Syrio Ign OS o de 2024.

o s Patroni

VereadÂnatA. l\tLr\tctpAL Dt- pottro FERt{0tRA

(

PRE

t" s

l" sE

Av. Eng. Nicola'ü de Vergaoiro Foiaz, 1068 -

EN E DA SESSA0 ORDI,T-ARI

81-1022

L E ITI'II.T.
R EA t- i::i-,.

DESPii ri

\;{) !itrP
i;.-^. ír trÍ:

e
CEP :í 3660-005 - Potto Feneira -

ETA

u

e- m ai I : cama rapo dofefiei ra@ca mà ra portof errei ra'sp' g ov. br